

Arbetsmarknadsförvaltningen
Tjänsteskrivelse till Arbetsmarknadsnämnden

Datum:
2021-04-06

Diarienummer:
AMN-2021-00084

Handläggare:
Karin Reuterdahl

Uppdrag utveckla det förebyggande arbetet för att främja psykisk hälsa

Förslag till beslut

Arbetsmarknadsnämnden beslutar

1. **att** uppdra till förvaltningen att utveckla det förebyggande arbetet för att främja psykisk hälsa.

Ärendet

I nämndens verksamhetsplan finns ett uppdrag som benämns som kvarvarande från 2019: Utveckla det förebyggande arbetet för att främja psykisk hälsa. Uppdraget har bedömts färdigt för kommunen som helhet vid årsbokslut 2020 och riktas därför inte längre till nämnden. Förvaltningen föreslår att nämnden ger förvaltningen i uppdrag att utveckla det förebyggande arbetet för att främja psykisk hälsa. Uppföljning sker vid del- och helårsbokslut.

Beredning

Ärendet har beretts av arbetsmarknadsförvaltningen. Perspektiven för näringsliv, jämställdhet och barn bedöms inte relevanta med föreliggande förslag till beslut.

Föredragning

I nämndens verksamhetsplan för 2021 finns ett uppdrag kvar från 2019: Utveckla det förebyggande arbetet för att främja psykisk hälsa. Uppdraget gavs 2019 av kommunfullmäktige till arbetsmarknads-, omsorgs-, social-, äldre-, kulturnämnden samt idrott- och fritidsnämnden. Då delar av nämndens arbete inom uppdraget löper vidare under 2021 bedömde förvaltningen i framtagandet av nämndens verksamhetsplan 2021 och vid verksamhetsuppföljningen under 2020 att ovan

nämnda uppdrag skulle vara kvar. På central nivå i kommunen gjordes dock en samlad bedömning av nämndernas arbete inom uppdraget och uppdraget bedömdes färdigt. Därför riktas inte längre uppdraget från kommunfullmäktige till någon av nämnderna.

Förvaltningen föreslår således att nämnden ger förvaltningen ett uppdrag att utveckla det förebyggande arbetet för att främja psykisk hälsa. Nämndens åtgärder för att genomföra uppdraget föreslås vara desamma som i framttagandet av verksamhetsplanen (länk till verksamhetsplan 2021 [6. Verksamhetsplan och budget 2021.pdf \(uppsala.se\)](#)):

- Främja psykisk hälsa utifrån verksamhetsplan för närvårdssamverkan (länk till verksamhetsplan för närvårdssamverkan [5. VP Hälsa stöd vård o omsorg 2021.pdf \(uppsala.se\)](#))
- Utveckla stöd för att individer med studiesvårigheter ska kunna genomföra sina studier.

Uppdraget, åtgärder, och indikatorer som ligger till grund för bedömningen, följs upp i samband med den ordinarie verksamhetsuppföljningen vid del- och helårsbokslut 2021.

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser med föreliggande förslag

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 6 april 2021

Arbetsmarknadsförvaltningen

Lena Winterbom
Förvaltningsdirektör